
Lega Marche per Salvini Premier  – Segreteria Amministrativa – Via Martiri della Resistenza 2 
60125 ANCONA - CF 93158660428 - amm.legamarchesalvinipremier@pec.it 

Spett.le Presidenza  
Camera dei Deputati 
00187 Roma   

OGGETTO: Elenco dei contributi ai sensi dell’art. 11 della legge 3/2019 ricevuti dall’entrata in 
vigore della stessa il 31 gennaio 2019. 

La sottoscritta 
LEGA MARCHE per SALVINI PREMIER riceve, nella persona di Massimo Agostinelli, in qualità di 
Amministratore della Lega Marche per Salvini Premier, con sede in Ancona, in via Martiri della Resistenza 
2, C.F. 93158660428, e 

DICHIARA 
che le libere sovvenzioni versate alla Lega Marche per Salvini Premier nel mese di dicembre 2021 sono 
state le seguenti: 

Dicembre 2021 
Data Erogante Tipologia contributo Entità (euro) 
01/12/2021 Latini Giorgia Denaro 1.000,00 
01/12/2021 
02/12/2021 
06/12/2021 

Marinelli Renzo 
Marchiori Andrea 
Cancellieri Giorgio 

Denaro 
Denaro 
Denaro 

1.000,00 
180,00 

1.000,00 
08/12/2021 Biondi Chiara Denaro 1.000,00 
10/12/2021 Marinangeli Marco Denaro 1.000,00 
20/12/2021 Menghi Anna Denaro 1.000,00 
22/12/2021 Marchiori Andrea Denaro 180,00 
23/12/2021 Regine Nicola Denaro 85,77 
24/12/2021 Saltamartini Filippo Denaro 1.000,00 
28/12/2021 Bilo’ Mirko Denaro 1.000,00 
28/12/2021 Serfilippi Luca Denaro 1.000,00 
28/12/2021 Serfilippi Luca Denaro 1.000,00 
28/12/2021 Serfilippi Luca Denaro 1.000,00 
29/12/2021 Carloni Mirco Denaro 3.000,00 
29/12/2021 Piccioni Oriana Denaro 362,00 
31/12/2021 Latini Giorgia Denaro 1.000,00 
31/12/2021 
31/12/2021 

Marinangeli Marco 
Patassini Tullio 

Denaro 
Denaro 

1.000,00 
1.250,00 

Valore cumulativo erogato 
11.000,00 
11.000,00 
1.620,00 
12.000,00 
12.000,00 
11.700,00 
11.000,00 
1.800,00 
944,62 

13.000,00 
12.000,00 
10.000,00 
11.000,00 
12.000,00 
12.000,00 
1.810,00 

12.000,00 
12.700,00 
1.450,00 

Ancona, 31 gennaio 2022     
LEGA MARCHE per SALVINI PREMIER       

___________________________________ 
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