



Spett.le Presidenza Camera dei Deputati 00187 Roma

OGGETTO: Elenco dei contributi ai sensi dell'art. 11 della legge 3/2019 ricevuti dall'entrata in vigore della stessa il 31 gennaio 2019.

## La sottoscritta

**LEGA MARCHE per SALVINI PREMIER** riceve, nella persona di Massimo Agostinelli, in qualità di Amministratore della Lega Marche per Salvini Premier, con sede in Ancona, in via Martiri della Resistenza 2, C.F. 93158660428, e

## DICHIARA

che le libere sovvenzioni versate alla Lega Marche per Salvini Premier nel mese di <u>dicembre 2021</u> sono state le seguenti:

Dicembre 2021				
Data	Erogante	Tipologia contributo	Entità (euro)	Valore cumulativo erogato
01/12/2021	Latini Giorgia	Denaro	1.000,00	11.000,00
01/12/2021	Marinelli Renzo	Denaro	1.000,00	11.000,00
02/12/2021	Marchiori Andrea	Denaro	180,00	1.620,00
06/12/2021	Cancellieri Giorgio	Denaro	1.000,00	12.000,00
08/12/2021	Biondi Chiara	Denaro	1.000,00	12.000,00
10/12/2021	Marinangeli Marco	Denaro	1.000,00	11.700,00
20/12/2021	Menghi Anna	Denaro	1.000,00	11.000,00
22/12/2021	Marchiori Andrea	Denaro	180,00	1.800,00
23/12/2021	Regine Nicola	Denaro	85,77	944,62
24/12/2021	Saltamartini Filippo	Denaro	1.000,00	13.000,00
28/12/2021	Bilo' Mirko	Denaro	1.000,00	12.000,00
28/12/2021	Serfilippi Luca	Denaro	1.000,00	10.000,00
28/12/2021	Serfilippi Luca	Denaro	1.000,00	11.000,00
28/12/2021	Serfilippi Luca	Denaro	1.000,00	12.000,00
29/12/2021	Carloni Mirco	Denaro	3.000,00	12.000,00
29/12/2021	Piccioni Oriana	Denaro	362,00	1.810,00
31/12/2021	Latini Giorgia	Denaro	1.000,00	12.000,00
31/12/2021	Marinangeli Marco	Denaro	1.000,00	12.700,00
31/12/2021	Patassini Tullio	Denaro	1.250,00	1.450,00

Ancona, 31 gennaio 2022

LEGA MARCHE per SALVINI PREMIER

Agostivelli Dra